

CLEITON FRANZA

CNPJ 22.219.916/0001-70 INSCRIÇÃO ESTADUAL 25.763.718-4

IBIRAMA, 24 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA DE IMBUIA

A/C LEOMAR

ORÇAMENTO:

CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA
REGULAGEM BACK SYSTEM
PISTÃO A GÁS
BASE PENTA PÉ COM RODAS
BRAÇOS COM REGULAGEM
ESPUMA INJETADA
REVESTIMENTO VINIL AZUL
QTDE. 06
VALOR UNITÁRIO: R\$ 736,00
VALOR TOTAL: R\$ 4.416,00

PAGAMENTO Á VISTA - ENTREGA EM 20 DIAS

CLEITON FRANZA

VENDAS

CLEITON FRANZA

CNPJ 22.219.916/0001-70 INSCRIÇÃO ESTADUAL 25.763.718-4

IBIRAMA, 25 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA DE IMBUIA

A/C LEOMAR

ORÇAMENTO:

MESA RETA
MEDIDA 1600 x 700mm
DIVERSAS CORES
PÉS DE METAL
25MM ESPESSURA
QTDE. 07
VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.210,00
VALOR TOTAL: R\$ 8.470,00

02 GAVETAS COM CHAVE
DIVERSAS CORES
QTDE. 07
VALOR UNITÁRIO: R\$ 315,00
VALOR TOTAL: R\$ 2.205,00

PAGAMENTO Á VISTA - ENTREGA EM 20 DIAS

CLEITON FRANZA

VENDAS



(47) 3522-7583

**AV. GOVERNADOR IVO SILVEIRA
ANEXO RODOVIARIA**

Choupana
Informática

- > Impressoras
- > Toner gráfico
- > Cartuchos de tintas
- > Manutenção em informática

Rio do Sul, **27** / **05** / 2022

A EMPRESA **CHOUPANA INFORMÁTICA**, COM SEDE AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA- CANTA GALO - RIO DO SUL, CEP 89163-053, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NÚMERO 12.382.329/0001-43.

ESTAMOS À MAIS DE 16 ANOS NA ATIVIDADE DE **OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAIS)**, VENDAS DE SUPRIMENTOS DE ALTA QUALIDADE; VENDA DE COMPUTADORES DESKTOPS, NOTEBOOKS, TABLETS, CELULARES E OUTROS PERIFÉRICOS.

ORÇAMENTO

PREFEITURA DE IMBUIA
A/C LEOMAR

QTDE. 07

MESA RETA

MEDIDA 1600 x 700mm

DIVERSAS CORES

PÉS DE METAL

25MM ESPESSURA

VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.215,00

VALOR TOTAL: R\$ 8.505,00

QTDE. 07

02 GAVETAS COM CHAVE

DIVERSAS CORES

VALOR UNITÁRIO: R\$ 319,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.233,00

PAGAMENTO Á VISTA - ENTREGA EM 20 DIAS

** Parcelamos em até 12x no cartão (com acréscimos da máquina).*

** Valor e disponibilidade podem variar de acordo com o estoque.*

** Cotação do dia, sujeito a alteração.*

CHOUPANA INFORMÁTICA
LEANROBORDIN@GMAIL.COM
(47) 3522-7583



(47) 3522-7583

**AV. GOVERNADOR IVO SILVEIRA
ANEXO RODOVIARIA**

Choupana
Informática

- Impressoras
- Toner gráfico
- Cartuchos de tintas
- Manutenção em informática

Rio do Sul, 09 / 06 / 2022

A EMPRESA **CHOUPANA INFORMÁTICA**, COM SEDE AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA- CANTA GALO - RIO DO SUL, CEP 89163-053, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NÚMERO 12.382.329/0001-43.

ESTAMOS À MAIS DE 16 ANOS NA ATIVIDADE DE **OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAIS)**, VENDAS DE SUPRIMENTOS DE ALTA QUALIDADE; VENDA DE COMPUTADORES DESKTOPS, NOTEBOOKS, TABLETS, CELULARES E OUTROS PERIFÉRICOS.

ORÇAMENTO

QTDE. 06

CADEIRA GIRATÓRIA

REGULAGEM BACK SYSTEM

PISTÃO A GÁS

BASE COM RODAS

BRAÇOS COM REGULAGEM

ESPUMA INJETADA

REVESTIDAM EM VINIL OU TECIDO

VALOR UNITÁRIO: R\$ 737,00

VALOR TOTAL: R\$ 4.422,00

PAGAMENTO Á VISTA - ENTREGA EM 20 DIAS PREFEITURA DE IMBUIA.

* Parcelamos em até 12x no cartão (com acréscimos da máquina).

* Valor e disponibilidade podem variar de acordo com o estoque.

* Cotação do dia, sujeito a alteração.

CHOUPANA INFORMÁTICA
LEANDROBORDIN@GMAIL.COM
(47) 3522-7583

Rua Emma Carolina Dias Américo, 191
CNPJ 35.027.807/0001-00
(47) 98828.1350 - 98824.9008



Bairro Boa Vista - Rio do Sul/SC
Inscrição Estadual 26.025.475-4
atendimento.tecsul@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Cliente: Prefeitura Municipal de Imbuia
E-mail:

Contato: Leomar
Fone:

ITEM	QDTE.	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	7	Mesa retangular Medidas 1600 x 700mm Cor madeirada Pés metálicos pretos Tampo 25mm espessura	LEX1675	R\$ 1.088,00	R\$ 7.616,00
2	7	Gaveteiro fixo 02 gavetas Cor madeirada Com chave	LEX3742	R\$ 307,00	R\$ 2.149,00
TOTAL GERAL:				R\$	9.765,00

Condição de pagamento:	À vista
Prazo de entrega:	20 dias úteis
Validade da proposta:	05 dias
Frete:	CIF

Atenciosamente

Wagner dos Santos
Consultor Comercial

25/05/2022



PROPOSTA COMERCIAL

Cliente: Prefeitura Municipal de Imbuia
E-mail:

Contato: Leomar
Fone:

ITEM	QDTE.	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	6	Cadeira giratória executiva Mecanismo Backita Coluna a gás classe 3 Base penta pé em metal revestida com capa plástica Rodízios PP Braços digitador com regulagem Espuma injetada anatômica Revestimento em couro ecológico azul	MC 2002	R\$ 723,00	R\$ 4.338,00
					R\$ -
TOTAL GERAL:				R\$	4.338,00

Condição de pagamento:	À vista
Prazo de entrega:	20 dias úteis
Validade da proposta:	05 dias
Frete:	CIF

Atenciosamente

Wagner dos Santos
Consultor Comercial